ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

«Группа Компаний ИНФОПРО»

ЮРИДИЧЕСКИЙ АДРЕС

115446, г. Москва
проезд Коломенский
дом 14, помещение 41

ПОЧТОВЫЙ АДРЕС

443063, г. Самара
Ново-Вокзальный тупик
дом 21/36, приёмная

КОНТАКТЫ

Тел.: 8 (495) 105-92-32
post@info-pro.ru
www.info-pro.ru

РЕКВИЗИТЫ

ОГРН 1106315000813
ИНН 6315630208
КПП 772401001
ОКПО 64945206

Исх. №2294 от 01.07.2022 г.

«Коммерческое предложение на внедрение

автоматизированной системы расчета ТЭП»

И.о. генерального директора

АО «Калининградская генерирующая компания»

Котивцу Д.В.

Уважаемый Дмитрий Владимирович!

Группа компаний ИНФОПРО свидетельствует Вам уважение и надеется на сотрудничество.

Группа компаний ИНФОПРО специализируется на оптимизации бизнес-процессов предприятий

энергетики и энергоёмких отраслей с целью повышения их экономической эффективности.

Предлагаем Вам рассмотреть возможность внедрения автоматизированной системы расчёта ТЭП

на базе «ИНФОПРО: Расчёт ТЭП» для Калининградской ТЭЦ-1, Гусевской ТЭЦ и РТС «Южная».

Стоимость и срок реализации проекта указаны далее в таблице №1.

Таблица №1

№

п/п
Наименование работ

Срок

реализации,

мес.

Стоимость,

руб., без НДС.

Стоимость,

руб. с НДС

20%

1 Передача прав использования программы для

ЭВМ «ИНФОПРО: Расчёт ТЭП»

Выполняется

параллельно

с этапом №2

3 000 000,00* 3 000 000,00*

2 Обследование и разработка УТЗ, написание

технорабочего проекта
2 2 000 000,00 2 400 000,00

3 Настройка расчета фактических и нормативных

ТЭП
3 5 000 000,00 6 000 000,00

4 Опытная эксплуатация. Перевод в

промышленную эксплуатацию
1 2 900 000,00 3 480 000,00

ИТОГО: 6 12 900 000,00 14 880 000,00

*Поставка Лицензий НДС не облагается, в соответствии с п.2 ст. 149 Налогового кодекса РФ.

.

С уважением,

КОММЕРЧЕСКИЙ ДИРЕКТОР

Фролов Иван Анатольевич